3 této smlouvy obsahují veškeré náklady související s plněním 

předmětu smlouvy včetně cestovních a jiných nákladů Dodavatele souvisejících s příslušným 

dílčím plněním. 

5.5  Celková cena za veškeré služby poskytnuté na základě této smlouvy je ohraničena maximální 

částkou 7 400 000,- Kč bez DPH (slovy: sedm miliónů čtyři sta tisíc korun českých).  

6. Platební podmínky 

6.1  Úhrada za plnění poskytnutá dle této smlouvy bude prováděna na základě daňových dokladů 

(faktur) vystavených Dodavatelem.  

6.2 Poskytování služeb údržby a podpory systému dle odst. 2.2 této smlouvy bude účtováno dle